
 

UCHWAŁA Nr  XXIX/204/2017 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 28 grudnia  2017 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017r. , poz. 1875) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy  Winnica uchwala, 

co następuje: 

 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 119.100,00 zł  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 56.500,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 21.145.753,02 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 18.623.094,39  zł. 

2) dochody majątkowe 2.522.658,63 zł. 

 

§2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  82.442,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 130.942,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  22.709.395,70 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  17.718.814,54 zł. 

2) wydatki majątkowe 4.990.581,16  zł.       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 

1.563.642,68 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w 

kwocie 1.032.790,00 zł.  oraz wolnymi środkami w kwocie 530.852,68 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 505.132,00 zł. ( wolne środki wysokości 505.132,00 zł. ) 

przeznacza się na rozchody w wysokości 505.132,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 505.132,00 zł. ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 2.068.774,68 zł., rozchody w wysokości 505.132,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  1.032.790,00 zł. 

 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIX/204/2017 Rady Gminy Winnica z dnia 28 grudnia 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 1 750,00Leśnictwo 0,00 743,00 2 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 1 750,00Gospodarka leśna 0,00 743,00 2 493,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 750,00 0,00 743,00 2 493,00

750 166 240,00Administracja publiczna 0,00 15 000,00 181 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 61 620,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 000,00 76 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 36 620,00 0,00 15 000,00 51 620,00

756 4 189 073,16
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-10 000,00 64 851,00 4 243 924,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 946 750,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 30 000,00 976 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 895 000,00 0,00 30 000,00 925 000,00



Strona 2 z 2

75616 1 305 276,16

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-10 000,00 34 851,00 1 330 127,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 322 730,16 0,00 23 351,00 346 081,16

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 75 600,00 0,00 10 000,00 85 600,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 35 000,00 -5 000,00 0,00 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 96 870,00 -5 000,00 0,00 91 870,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

801 479 463,00Oświata i wychowanie -25 000,00 35 000,00 489 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 163 942,00Przedszkola -25 000,00 0,00 138 942,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków

 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 82 000,00 -25 000,00 0,00 57 000,00

80148 180 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 35 000,00 215 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 180 000,00 0,00 35 000,00 215 000,00

852 463 000,23Pomoc społeczna -20 000,00 0,00 443 000,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

85295 125 365,23Pozostała działalność -20 000,00 0,00 105 365,23

21 812,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 21 812,23

Wpływy z różnych dochodów0970 103 553,00 -20 000,00 0,00 83 553,00

900 467 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 500,00 1 000,00 466 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 430 000,00Gospodarka odpadami -1 500,00 1 000,00 429 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 2

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 6 000,00 -1 500,00 0,00 4 500,00

18 563 000,39razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

-56 500,00 116 594,00 18 623 094,39

majątkowe
750 0,00Administracja publiczna 0,00 2 506,00 2 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 506,00 2 506,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 2 506,00 2 506,00

2 520 152,63razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 165 258,00 0,00 0,00 2 165 258,00

0,00 2 506,00 2 522 658,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 083 153,02

2 187 070,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 187 070,23

-56 500,00 21 145 753,02119 100,00



 

Strona 1 z 4

Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały  nr XXIX/204/2017 Rady Gminy Winnica z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 161 188,63 611 188,63 2 391,00606 188,63 5 000,00 0,00 550 000,00550 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00603 797,63przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 167 188,63

6 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

611 188,63
0,00
0,00

606 188,63
0,00
0,00

2 391,00
0,00
0,00

603 797,63
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

556 000,00
6 000,00

0,00

556 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

564 610,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

14 610,00 0,0014 610,00 14 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 000,00
570 610,00 14 610,00

0,00
0,00

14 610,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 610,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

556 000,00
6 000,00

0,00

556 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

556 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

556 000,00
6 000,00

0,00

556 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 727 057,89 6 687 057,89 4 874 124,006 346 107,89 0,00 0,00 40 000,0040 000,00340 950,00 0,00 0,00 0,00 0,001 471 983,89przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 777 057,89

68 000,00
-18 000,00 0,00

0,00
0,00342 520,00

1 570,00
0,00

6 732 752,89
63 695,00

-18 000,00

6 390 232,89
62 125,00

-18 000,00

4 886 249,00
12 125,00

0,00

1 503 983,89
50 000,00

-18 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 305,00
4 305,00

0,00

44 305,00
4 305,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 158 711,37

Szkoły podstawowe

3 158 711,37 2 448 428,002 982 921,37 534 493,37 0,00 175 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

177 360,00
1 570,00

0,00-8 000,00
18 000,00

3 168 711,37 3 164 406,37
13 695,00
-8 000,00

2 987 046,37
12 125,00
-8 000,00

2 460 553,00
12 125,00

0,00

526 493,37
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 305,00
4 305,00

0,00

4 305,00
4 305,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

175 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00175 790,00 175 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 570,00

177 360,00 177 360,00
1 570,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

177 360,00
1 570,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 877 800,00 1 877 800,00 1 877 800,00 0,00 0,00 0,001 877 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

1 878 500,00 1 878 500,00
700,00

0,00

1 878 500,00
700,00

0,00

1 878 500,00
700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

359 016,00 359 016,00 359 016,00 0,00 0,00 0,00359 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 130,00

369 146,00 369 146,00
10 130,00

0,00

369 146,00
10 130,00

0,00

369 146,00
10 130,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,0032 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 295,00

33 495,00 33 495,00
1 295,00

0,00

33 495,00
1 295,00

0,00

33 495,00
1 295,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

166 800,00 166 800,00 0,00 166 800,00 0,00 0,00166 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

158 800,00 158 800,00
0,00

-8 000,00

158 800,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

158 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 305,00
4 305,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 305,00
4 305,00

0,00

4 305,00
4 305,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

888 015,52

Przedszkola

848 015,52 660 650,00811 365,52 150 715,52 0,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

36 650,00
0,00
0,000,00

15 000,00
903 015,52 863 015,52

15 000,00
0,00

826 365,52
15 000,00

0,00

660 650,00
0,00
0,00

165 715,52
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
41 500,00 41 500,00

15 000,00
0,00

41 500,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

41 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

27 800,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

27 800,00 0,0027 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
17 800,00 17 800,00

0,00
-10 000,00

17 800,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

17 800,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,0027 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

17 800,00 17 800,00
0,00

-10 000,00

17 800,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

17 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

434 940,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

434 940,00 229 040,00428 240,00 199 200,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 700,00
0,00
0,000,00

35 000,00
469 940,00 469 940,00

35 000,00
0,00

463 240,00
35 000,00

0,00

229 040,00
0,00
0,00

234 200,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 000,00

215 000,00 215 000,00
35 000,00

0,00

215 000,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00

215 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

809 701,39 809 701,39 345 896,14423 347,34 0,00 0,00 0,000,00347 280,66 39 073,39 0,00 0,00 0,0077 451,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 811 701,39

3 500,00
-1 500,00 -300,00

300,00
39 073,39347 280,66

0,00
0,00

811 701,39
3 500,00

-1 500,00

425 347,34
3 200,00

-1 200,00

349 096,14
3 200,00

0,00

76 251,20
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

307 350,20

Ośrodki pomocy społecznej

307 350,20 254 692,00305 590,20 50 898,20 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 760,00
0,00
0,000,00

2 000,00
309 350,20 309 350,20

2 000,00
0,00

307 590,20
2 000,00

0,00

256 692,00
2 000,00

0,00

50 898,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

195 900,00 195 900,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

197 900,00 197 900,00
2 000,00

0,00

197 900,00
2 000,00

0,00

197 900,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

167 915,03

Pozostała działalność

167 915,03 83 996,0089 036,00 5 040,00 0,00 57 066,80 21 812,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 812,23

300,00
-300,00

57 066,80
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
167 915,03 167 915,03

1 500,00
-1 500,00

89 036,00
1 200,00

-1 200,00

85 196,00
1 200,00

0,00

3 840,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119,003 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

3 419,00 3 419,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 419,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00
1 200,00 1 200,00

1 200,00
0,00

1 200,00
1 200,00

0,00

1 200,00
1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,001 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 200,00
0,00

240,00 240,00
0,00

-1 200,00

240,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 200,00

240,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

200,00 200,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

5 819 981,00 5 819 981,00 159 563,01199 800,74 0,00 0,00 0,000,005 620 180,26 0,00 0,00 0,00 0,0040 237,73przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 821 481,00

3 942,00
-2 442,00 0,00

0,00
0,005 620 180,26

0,00
0,00

5 821 481,00
3 942,00

-2 442,00

201 300,74
3 942,00

-2 442,00

160 475,01
2 442,00

-1 530,00

40 825,73
1 500,00
-912,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

3 751 880,00

Świadczenie wychowawcze

3 751 880,00 35 691,1556 278,20 20 587,05 0,00 3 695 601,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 695 601,80
0,00
0,00-2 442,00

2 442,00
3 751 880,00 3 751 880,00

2 442,00
-2 442,00

56 278,20
2 442,00

-2 442,00

36 603,15
2 442,00

-1 530,00

19 675,05
0,00

-912,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

26 201,24 26 201,24 26 201,24 0,00 0,00 0,0026 201,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 300,00

28 501,24 28 501,24
2 300,00

0,00

28 501,24
2 300,00

0,00

28 501,24
2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,001 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 530,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 530,00

0,00
0,00

-1 530,00

0,00
0,00

-1 530,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 352,84 5 352,84 5 352,84 0,00 0,00 0,005 352,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
142,00

5 494,84 5 494,84
142,00

0,00

5 494,84
142,00

0,00

5 494,84
142,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-912,00
0,00

588,00 588,00
0,00

-912,00

588,00
0,00

-912,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-912,00

588,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85508

7 000,00

Rodziny zastępcze

7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 500,00
8 500,00 8 500,00

1 500,00
0,00

8 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00
8 500,00 8 500,00

1 500,00
0,00

8 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

8 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 091 384,57 713 026,49 2 000,00713 026,49 0,00 0,00 3 378 358,083 378 358,080,00 0,00 0,00 3 129 756,00 0,00711 026,49przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 983 384,57

0,00
-108 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

713 026,49
0,00
0,00

713 026,49
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

711 026,49
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 270 358,08
0,00

-108 000,00

3 270 358,08
0,00

-108 000,00

3 129 756,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

320 700,49

Pozostała działalność

47 054,49 2 000,0047 054,49 45 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 646,00 273 646,00 153 646,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-108 000,00

0,00
212 700,49 47 054,49

0,00
0,00

47 054,49
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

45 054,49
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 646,00
0,00

-108 000,00

165 646,00
0,00

-108 000,00

153 646,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-108 000,00
0,00

12 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00

-108 000,00

12 000,00
0,00

-108 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

46 000,00 46 000,00 6 000,0028 000,00 16 500,00 0,00 0,000,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 46 000,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
-1 000,00

46 000,00
1 000,00

-1 000,00

29 000,00
1 000,00

0,00

7 000,00
1 000,00

0,00

22 000,00
0,00
0,00

16 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

33 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

33 000,00 6 000,0015 000,00 9 000,00 16 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00

-1 000,00-1 000,00
1 000,00

33 000,00 33 000,00
1 000,00

-1 000,00

16 000,00
1 000,00

0,00

7 000,00
1 000,00

0,00

9 000,00
0,00
0,00

16 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
7 000,00 7 000,00

1 000,00
0,00

7 000,00
1 000,00

0,00

7 000,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

22 757 895,70 17 669 619,54 10 834 420,23 6 760 524,15 4 073 896,08 171 890,00 6 511 888,92 5 088 276,165 088 276,16112 347,000,0039 073,39 3 129 756,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 39 073,39

300,00
-300,00

6 512 458,92
1 570,00

-1 000,00-130 942,00
82 442,00

22 709 395,70 17 718 814,54
72 137,00

-22 942,00

10 883 045,23
70 267,00

-21 642,00

6 777 761,15
18 767,00
-1 530,00

4 105 284,08
51 500,00

-20 112,00

171 890,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

112 347,00
0,00
0,00

4 990 581,16
10 305,00

-108 000,00

4 990 581,16
10 305,00

-108 000,00

3 129 756,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XXIX/204/2017 

Rady Gminy Winnica z dnia  28 grudnia  2017 r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2017 r 

2 3 4 

Dochody   21.145.753,02 

Wydatki   22.709.395,70 

Wynik budżetu   -1.563.642,68 

Przychody ogółem:   2.068.774,68 

Kredyty § 952 643.890,00 

Pożyczki § 952 388.900,00 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 1.035.984,68 

Rozchody ogółem:   505.132,00 

Spłaty kredytów § 992 454.160,00 

Spłaty pożyczek § 992 50.972,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIX/204/2017 

                                                                                                                                                                           Rady Gminy Winnica z dnia  28 grudnia 2017  r.   

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 578.076,63 578.076,63 578.076,63 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych. 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 578.076,63 578.076,63 578.076,63 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

578.076,63   - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2.000,00 2.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 342,00 342,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  49,00 49,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  8.943,84 8.943,84 - 

  4430 Różne opłaty i składki  566.741,79 566.741,79 - 

750   Administracja publiczna 48.620,00 48.620,00 48.620,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 48.620,00 48.620,00 48.620,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

48.620,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 41.639,02 41.639,02 - 



  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 6.980,98 6.980,98 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

5.768,00 5.768,00 5.768,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

827,00  827,00  827,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

827,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 121,00 121,00 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 706,00 706,00 - 

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

4.941,00 4.941,00 4.941,00 - 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów 

uzupełniających do 

Rady Gminy Winnica 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4.941,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 3.105,00 3.105,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 140,00 140,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  20,00 20,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  815,00 815,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  273,00 273,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  288,00 288,00 -   



  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 300,00 -   

801   Oświata i wychowanie 65.559,00 65.559,00 65.559,00  

Realizacja zadania  

mającego na celu  

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 

 80101  Szkoły podstawowe 45.971,00 45.971,00 45.971,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

45.971,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 45.971,00 45.971,00 - 

 80110  Gimnazja 19.028,00 19.028,00 19.028,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

19.028,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 19.028,00 19.028,00 - 

 80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

560,00 560,00 560,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

560,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 560,00 560,00 - 

852   Pomoc społeczna 18.418,00 18.418,00 18.418,00 -   



 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

9.883,00 9.883,00 9.883,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

9.883,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 9.883,00 9.883,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.355,00 1.355,00 1.355,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.355,00 - - - 
Realizacja zadań z 

zakresu wypłat  

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych 

 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.326,86 1.326,86 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 23,43 23,43 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 4,14 4,14 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 0,57 0,57 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
7.180,00 7.180,00 7.180,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

7.180,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.180,00 7.180,00 - 

855   Rodzina 5.804.160,00 5.804.160,00 5.804.160,00 -   



 85501  Świadczenie wychowawcze 3.751.880,00 3.751.880,00 3.751.880,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

3.751.880,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 3.695.601,80 3.695.601,80 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 28.501,24 28.501,24 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 5.494,84 5.494,84 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 667,07 667,07 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.940,00 1.940,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9.517,81 9.517,81 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8.080,00 8.080,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00 600,00  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 889,24 889,24 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 588,00 588,00 - 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.048.019,00 2.048.019,00 2.048.019,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.048.019,00 - - - 



  3110 Świadczenia społeczne - 1.920.578,46 1.920.578,46 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 38.660,30 38.660,30 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.248,00 3.248,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 72.800,08 72.800,08 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 81,48 81,48 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 657,90 657,90 - 

  4260 Zakup energii - 479,78 479,78 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8.283,23 8.283,23 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 286,69 286,69  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.461,00 1.461,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  140,00 140,00 140,00  

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

140,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 116,73 116,73 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 20,73 20,73 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 2,54 2,54 - 

 85595  Pozostała działalność 4.121,00 4.121,00 4.121,00 - 

Zadanie realizowane w 

ramach programu „Za 

życiem”  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4.121,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 4.000,00 4.000,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 103,00 103,00 - 



  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 18,00 18,00 - 

OGÓŁEM: 6.520.601,63 6.520.601,63 6.520.601,63 -   

 

 

 

 

 

 



1 

 

        Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIX/204/2017 

                                                                                                                                                                                     Rady Gminy Winnica,  z dnia  28 grudnia  2017r.  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

(w tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 Rok 2017 z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 010 01010 6050 Poprawa 

gospodarki  

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

550.000,00 550.000,00 161.100,00 388.900,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

2 010 01010 6050 Modernizacja sieci 

kanalizacyjnej na 

terenie gminy 

Winnica (projekt) 

6.000,00 6.000,00 6.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Białe Błoto 

192.000,00 192.000,00 20.000,00 80.000,00 92.000,00 - Urząd Gminy 

Winnica 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

Błoto II etap 

(dokumentacja 

projektowa) 

15.000,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 



2 

 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Gatka w stronę 

Jaskółowa 

365.000,00 365.000,00 65.000,00 300.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Mieszki Leśniki 

dz. 86 

(opracowanie 

dokumentacji) 

14.000,00 14.000,00 4.000,00 10.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

7 600 60016 6050 Zakup materiałów 

budowlanych i 

położenie 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń 

8.026,86 8.026,86 8.026,86 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

8 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie 

odcinka drogi 

gminnej nr. ew. 

36/2 w 

miejscowości 

Poniaty - Cibory 

7.229,22 7.229,22 7.229,22 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

9 600 60016 6050 Powierzchniowe 

utwardzenie 

nawierzchni dróg 

gminnych nr ew. 

80,86 w 

miejscowości 

Skorosze 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



3 

 

10 600 60016 6050 Zaprojektowanie 

(remont) drogi 

gminnej na ul. 

Ogrodowej 

2.706,00 2.706,00 2.706,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

11 600 60016 6060 Zakup zamiatarki 

walcowej 

13.642,60 13.642,60 13.642,60 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

12 600 60016 6060 Zakup sprzętu 

drogowego – 

kosiarka bijakowa 

z wysięgnikiem 

57.423,40 57.423,40 57.423,40 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Zbroszki  

25.000,00 25.000,00 25.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

14 630 63003 6050 Przebudowa 

torowiska 

nieczynnej kolejki 

wąskotorowej na 

ścieżkę rowerową 

w Gminie Winnica 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

15 801 80101 6060 Zakup 

kserokopiarki dla 

PSP w Winnicy  

4.305,00 4.305,00 4.305,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

16 801 80104 6050 Modernizacja 

kotłowni oraz 

odwodnienie 

budynku 

samorządowego 

przedszkola w 

Winnicy  

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



4 

 

17 900 90005 6057 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

2.075.129,00 2.075.129,00 - - - 2.075.129,00 Urząd Gminy 

Winnica 

18 900 90005 6059 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

900.981,00 900.981,00 900.981,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

19 900 90005 6050 Poprawa jakości 

powietrza na terenie 

województwa 

mazowieckiego – 

ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń 

poprzez 

modernizację 

kotłowni 

89.000,00 89.000,00 29.000,00 - 60.000,00 - Urząd Gminy 

Winnica 

20 900 90015 6050 Zaprojektowanie 

oświetlenia ulicy 

słonecznej 

4.900,00 4.900,00 4.900,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

21 900 90015 6050 Zakup i montaż 

lampy hybrydowej 

w miejscowości 

Domosław 

11.052,08 11.052,08 11.052,08 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

22 900 90095 6057 Budowa bazy 

turystyczno – 

rekreacyjnej w 

Winnicy 

90.129,00 90.129,00 - - - 90.129,00 Urząd Gminy 

Winnica 

23 900 90095 6059 Budowa bazy 

turystyczno – 

rekreacyjnej w 

Winnicy 

 

63.517,00 63.517,00 13.517,00 50.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 



5 

 

24 900 90095 6050 Wykonanie 

Ogrodzenia wokół 

budynku OSP w 

Rębkowie 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

25 900 90095 6050 Przebudowa sieci 

ciepłowniczej w 

budynku 

komunalnym w 

Winnicy przy ul. 

Szkolnej 2  

2.000,00 2.000,00 2.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 4.607.041,16 4.607.041,16 1.450.883,16 838.900,00 152.000,00 2.165.258,00   

  

  

  

  

  

  

  

 



1 

 

  Uzasadnienie  

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 119.100,00 zł. 

a) W dziale 020 Leśnictwo 743,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wpłatami z tytułu dzierżawy terenów 

łowieckich 743,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 17.506,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu refundacji kosztów 

zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych 15.000,00 zł. 

 w związku z wpływami ze sprzedaży składników majątkowych 2.506,00 zł.  

c) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

64.851,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od nieruchomości od 

osób prawnych 30.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od nieruchomości od 

osób fizycznych 23.351,00 zł. 

 z związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od środków 

transportowych od osób fizycznych 10.000,00 zł.  

 w związku z wpływami z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1.500,00 zł. 

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 35.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu opłat za korzystanie ze 

stołówki 35.000,00 zł. 

e) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 zł. 

 w związku z wpływami z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1.000,00 zł.  

2) Zmniejszenie 56.500,00 zł.  

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z podatku od spadków i 

darowizn 5.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 5.000,00 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 25.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wpłatami z tytułu uczęszczania do 

przedszkola dzieci z terenu innych gmin 25.000,00 zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 20.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu refundacji  kosztów 

zatrudnienia w ramach Prac interwencyjnych i robót publicznych 20.000,00 zł. 

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu opłaty śmieciowej 1.500,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 82.442,00 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 6.000,00 zł. 



2 

 

 w związku z wydatkami na  realizację inwestycji pn. „ Modernizacja sieci 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Winnica” ( dokumentacja projektowa) 6.000,00 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 68.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami osobowymi niezaliczanymi do 

wynagrodzeń w publicznej szkole podstawowej w Błędostowie 1.570,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników szkoły podstawowej w Błędostowie 700,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie 

społeczne pracowników szkoły podstawowej w Błędostowie 10.130,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników szkoły podstawowej w Błędostowie 1.295,00 zł. 

 w związku z realizacje inwestycji pn. „Zakup kserokopiarki” dla szkoły 

podstawowej w Winnicy 4.305,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami z tytułu uczęszczania dzieci do 

przedszkoli na terenie innych gmin 15.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup środków żywności na 

potrzeby stołówki szkolnej 35.000,00 zł.  

 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 3.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy 2.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie 

społeczne pracowników w ramach realizacji projektu „ Nasze wsparcie – Twój 

sukces” 300,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

w związku z organizacją wigilii dla osób samotnych 1.200,00 zł. 

d) W dziale 855 Rodzina 3.942,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

wraz ze składkami na ubezpieczenie społeczne pracowników realizujących wypłaty 

świadczeń wychowawczych 2.442,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami związanymi z przebywaniem 

dzieci w pieczy zastępczej 1.500,00 zł.   

e) W dziale 926 Kultura fizyczna 1.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia 

bezosobowe związane z upowszechnianiem sportu w gminie 1.000,00 zł.  

 

2) Zmniejszenia 130.942,00  zł.  

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie -18.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

szkoły podstawowej w Winnicy 8.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dokształcanie nauczycieli 

10.000,00 zł.  

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanych z organizacja wigilii dla osób samotnych 1.200,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanych z realizacją projektu  „Nasze wsparcie – Twój sukces” 300,00 zł. 

c) W dziale 855 Rodzina 2.442,00 zł.  



3 

 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  pracownika realizującego wypłaty świadczeń wychowawczych 1.530,00 

zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na szkolenia pracowników 

realizującego wypłaty świadczeń wychowawczych 912,00 zł.  

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108.000,00 zł.  

 w związku  z rezygnacją z realizacji inwestycji pn. „Przebudowa budynku 

komunalnego wraz z podjazdem dla osób niepełnosprawnych przy ul. Widok 1” 

75.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 

„Przebudowa sieci ciepłowniczej w budynku komunalnym  w Winnicy przy ul. 

Szkolnej 2” 33.000,00 zł.  

e) W dziale 926 Kultura fizyczna 1.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na  nagrody o charakterze 

szczególnym 1.000,00 zł.  

 


	1_Uchwała 
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_ZAŁ. 3 
	5_zał. nr 4
	6_ZAŁ. 5 
	7_uzasadnienie

